Совет сельского поселения «Ара-Иля»
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ         проект
 (
30 апреля
2021 года
)

 (
№
)

с. Ара-Иля
О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения «Ара-Иля»
№ 8 от 18.04.2016 «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского
поселения «Ара-Иля»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании протеста прокуратуры Дульдургинского района от 18.03.2021 № 22-108(б)-2021, Совет сельского поселения «Ара-Иля»

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Ара-Иля» № 8 от 18.04.2016 «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения «Ара-Иля».
2. Опубликовать настоящее решение в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Ара-Иля».
3.  (
Г лава сельского поселен
ия «Ара-
Иля
»                                                Н.В. Глотов
)Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.